PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 08 DE NOVEMBRO 2022.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PEDIDO DE LICENCIAMENTO AMBIENTAL

Publicação em jornal local ou regional do REQUERIMENTO de licença
ambiental a Empresa E. G. BISPO LTDA-ME, com nome fantasia LAVA
JATO 737, CNPJ n°. 45.280.434/0001-20, localizada na Avenida Jamari, Nº
4516, Bairro Setor 02, Município de Ariquemes / RO – CEP 76.873-014,
torna público que REQUEREU a SEMA - Secretaria Municipal de Meio
Ambiente, em 08/11/2022, a LICENÇA AMBIENTAL
PREVIA/INSTALAÇÃO/OPERAÇÃO (LP), (LI), (LO). Para Serviços de
Lavagem, lubrificação e polimento de veículos automotores.

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2022-11-08T16:09:54-0300
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187